
                      
                   

 

 

 

 

 

 

На основу члана  63. став 5, а у складу са Прилогом 3 Ж Закона о јавним набавкама (”Службени 

гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

ДРЖАВНА РЕВИЗОРСКА ИНСТИТУЦИЈА 

 Макензијева 41, Београд 

www.dri.rs 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ ОПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Врста наручиоца:  Државни орган. 

Врста поступка јавне набавке:  Јавна набавка мале вредности,  ЈН 03/17 

Врста предмета:  Добра. 

Опис предмета набавке, назив и 

ознака из општег речника набавке:  

Систем за евиденцију присуства запослених на раду.  

Назив и ознака из општег речника: 335125200 систем 

контроле времена или за бележење радног времена. 

Датум објављивања позива за 

подношење понуда:  

3. октобар 2017. године. 

Датум објављивања обавештења о 

продужењу рока:  

13. октобар 2017. године.  

Разлог за продужање рока:  Приликом давања одговора на тражено појашњење 

конкурсне документације за јавну набавку система за 

евиденцију присуства запослених на раду, означену као 

ЈН 03/17, указала се потреба да се допуни део конкурсне 

документације у погледу описа доказивања додатног 

услова да је понуђач овлашћен од стране произвођача 

или представништва произвођача за територију 

Републике Србије за продају, уградњу и сервисирање 

система за евиденцију присуства запослених на раду 

који нуди у предметном поступку јавне набавке. 

Време и место за подношење понуда 

(нови рок):  

Нови рок за подношње понуда истиче дана 18. октобра 

2017. године у 10,00 часова.  

Понуде се подносе Државној ревизоркој институцији, 

Макензијева 41, Београд. 

Време и место отварања понуда:  Отварање понуда одржаће се дана 18. октобра 2017. 

године са почетком у 10:25 часова у Државној 

ревизоркој институцији, Макензијева 41, Београд. 

У поступку избора најповољније понуде понуђачи достављају понуду са траженом документацијом 

према условима из конкурсне документације, која се може преузети на интернет страници 

наручиоца www.dri.rs или Порталу јавних набавки за јавну набавку означену као ЈН 03/17, као и у 

складу са датим одговорима на тражена појашњења од 9, 10.  и 13. октобра 2017. године и 

измењеним деловима конкурсне документације који су објављени 9. октобра 2017. године. 

      

 

 

 
Република Србија 

ДРЖАВНА РЕВИЗОРСКА ИНСТИТУЦИЈА 

                      Број: 404-3771/2017-09/16 
Датум: 13. октобар 2017. године 

Б е о г р а д 

http://www.dri.rs/

